

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/431,Zajmujaca-sie-sprawami-kultury-edukacji-mlodziezy-i-sportu-Komisja-D-Zgromadzeni.html>

03.05.2024, 13:47

Strona znajduje się w archiwum.

Zajmująca się sprawami kultury, edukacji, młodzieży i sportu Komisja D Zgromadzenia Regionów Europy rozpoczęła dwudniowe obrady w Kielcach

Organizatorami pierwszego wyjazdowego posiedzenia Komisji w tej części Europy byli:

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz **Wojewoda Świętokrzyski**.

Blisko 60 delegatów z Finlandii, Węgier, Szwecji, Rumunii, Wielkiej Brytanii, Francji, Niemiec, Hiszpanii, Irlandii, Belgii, Holandii i Danii dyskutuje w Centrum Biznesu

"Exbud-Skanska" m.in. o ochronie różnorodności dorobku kulturalnego Europy, roli mediów regionalnych w zjednoczonej Europie oraz o sposobie zarządzania funduszami kierowanymi z Unii Europejskiej. Na obrady Komisji zostali zaproszeni świętokrzyscy samorządowcy oraz działacze kultury i oświaty. W Prezydium zasiedli: **Jan**

Waszkiewicz - Wiceprezydent Zgromadzenia Regionów Europy, **Klaus Klipp** -

Sekretarz Generalny ZRE, **Bruno Hosp** - Przewodniczący Komisji D, **Franz Joseph**

Stummann - Sekretarz Komisji B i D, **Włodzimierz Wójcik** - Wojewoda Świętokrzyski,

Józef Kwiecień - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz **Władysław**

Pokrzepa - Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Zgromadzenie Regionów Europy (Assembly of European Regions) powstało w 1985

roku i jest organizacją reprezentującą regiony Europy, stawiającą na demokrację, solidarność i rozwój współpracy międzynarodowej. Od roku 1987 jest pełnoprawnym

obserwatorem w Radzie Europy, a w 1994 roku za jego przyczyną powstał Kongres Władz Lokalnych i Regionalnych w Europie (CLRAE). Zgromadzenie to zrzesza 300

członków (regiony europejskie) z 25 różnych krajów Europy i reprezentuje ponad 400 milionów ludzi. Siedziba AER znajduje się w Strasburgu. Oprócz Województwa

Świętokrzyskiego, polskimi członkami są już województwa: Dolnośląskie, Kujawsko-Pomorskie, Małopolskie, Opolskie, Śląskie oraz Wielkopolskie.





[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)
